
Vol.26 

 

  8月20日（日） 1Fフリースペースにて夏のイベントを開催しました。 
昼食は焼きそば、たこ焼きなど夏祭り風のメニューを召し上がっていただき 
ました。ご家族様も参加され、楽しいひとときを過ごすことが出来ました。 

NEWS LETTER 
多摩シルバーハウス 

９月号 

新型コロナウイルス感染症について 
 
 令和5年8月31日に、２Ｆフロアにて、ご利用者様４名に新型コロナウイルス陽性 
が確認されました。その後、合計29名（利用者様22名、職員7名）と感染が拡大する
事態となり、ご利用者様やご家族様、関係事業者の皆さまには多大なご心配とご不
便をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。9月8日以降新たな陽性者は
おりません。1日も早い感染の収束を目指し、引き続き施設内の感染拡大対策の徹
底をして参ります。 
 また、9月17日に予定しておりました秋のイベントは延期とさせていただきます。 
感染が収束し新しい日程が決まりましたら改めてご案内いたしますので、ご理解の
ほどよろしくお願い申し上げます。 


